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SPRAWOZDANIE Z BADAŃ NR 566 lv
Identyfikator próbki w laboratorium: 353 / L7

;Dotyczy umowy nr: : 17al3LO8aKL7 i

lTyp i nazwa wyrobu budowlanego,i
iktórego próbkę poddano badaniu: :

Granulat cementowy "Mo-BRUK"

i""""-""' -,,l-,----",--,iiilmię, nazwisko i stanowisko służbowei Małgorzata kasprzyk a

iprzeprowadzającego badania: : Specjalista inżynieryjno - techniczny-chemik :

--J----------- ----------.------!
A. Oznaczenie próbki:

róbki: i wg Protokołu pobrania próbki wyrobu budowlanego/próbki kontrolnej wyrobu Ii Mieisce oobrania oi - ---'--- i budowlanegox nr 1: u producenta Mo-BRUK S.A., 33-322 Korzenna, Niecew 68 ;
- - - -.l -. -_- - - - - - - - - - --... - - - -- -t-",--",-"--",:iData pobrania 
09 marca 2oL7 r, inr protokołu pobrania 1 :

iił.ilii....._......._...::.T:]::..1:i].: .iii.!*:'..__.:__..:... _......_...:

Mo-BRUK s.A.:Oznaczenie producenta: : ^^ ^_^'.]" 
"''"'' "::'

33-322 Korzenna, Niecew 68 :

ioznaczenie serii lub partii produkcvjneji wg Protokołu Pobrania próbki wyrobu budowlanego/próbki kontrolnei i

iatbo inny element identyfikujący: , wyrobu budowlanego* nr 1: i:.-...-.....-__ ---.--..,..... .tl9.qyrsj9.1919-I9.[.qi99ję.p9j|99.z-e.-...__.__........._.i

i ' i;.ńii;i'ń;ń3;i-;;;;&;i liiń-- i'-;;n^;i;kil-ńil;;l;'p;żilti;ńńtiló;6;'g;iil3-b]iii.ó;il;ińj;ńil--i
i---P.l:Y-d-?!!19:-"j1.9-i-l-"--YI:!9.ĘyJ-.-i-- j- ..........P.qg9y|.1l9.9.9].!I-lj-!jg.91.1"...l_u-..]s.................___-....i
, i Próba w worku foliowym ze strunowym zamknięciem, zabezpieczona i
iOkreŚlenie sposobu opakowania próbki: l banderolą Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru i

i i Budowlanego w Krakowie :
! - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - 

,- 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |

:wielkość oańii wvrobui--.':;::i wg Protokołu pobrania próbki wyrobu budowlanego/próbki kontrolnej wyrobu i:budowlanego, z którejl pvvlulllu 
"_:.'j_-..'.;]::::_":::,],:::yr,lvu^l ^vllllvlllęJ yvylvuu

ingirll_ę Ńlls,.........._.:i.......... ........:.:::.:]:::.::].:.:.1..1::.:::.... .__...____.___
;' ' ' ' - - - - ' - - - - ' ' - - - - 

; 
- ' ' ' ' ' ' - - - - - - - - - , , , , , , - , , 

;

iWielroŚĆ (ilość masa,i wg Protokołu pobrania próbki wyrobu budowlanego/próbki kontrolnej wyrobu i

iobjętość) próbki i budowlanego* nr !:2 k9 - próbka do badań :

: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - : - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _ - - |

iPrzepisy, dokumenĘi 
i

!:;:ł?ii'ff'.'n'.."n.,,'"l1", *Łl!i;111: ,_5^1*: r i z u$3yl z dnia 16 kwietnia 2oo4 r, o wyrobach budowlanychi

ir"stóso*a-no p.rY pobieraniu ii(uz,u, z2ot6 r, Poz, 1570), i

izabezpieczaniu próbki! i :

------_------j ______.__________i
;,---",------, --i----------- -----------------i
ioata przeprowadzenia badania: i 9d 30 marca do 12 kwietniazo77 r. i

--J---------.- ----__------_____!

iiłiój-sćó,i,}żóbrói,ńUż-#ii,bcó5ńii,(:1,iśń-żó;tb6--,,!",----,---,- --"--",---"-:

www.icimb.pl/krakow
info_krakow@icimb.p1

t.foszcz@icimb.pl

Kraków, 27,04,2017 r,
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Data dostarczenia . -15 marca 2OI7 r.
nr protokołu przyjęcia
próbkil t/353/17



i

i09lędziny:
iP.óUa w worku foliowym ze strunowym zamknięciem, bez śladów uszkodzeń w,ilościi
|wystarczjącej do przeprowadzenia badań we wskazanym zakresie. i.

zawartość siarczanów
jako SO3 [o/o]

Zawartość chlorków jako
CI- 1o7o1

Zawartość aIkaIiów
jako Na2O"q, [o/o]

4,46 o,206 L179

30,03.2017

31,03.2017

Data rozpoczęcia/Zakończenia badania

12.04,2017
05.04,2017

06.04,2017

PN-EN 196-2:2013-11 Metody badania cementu - Część 2: Analiza chemiczna cementu

punkt 4.4.2 
l

punkt 4.5.16 l ounkt 4.5.19

iInne badania: i Orat< i_____________;__________________i
Ocena i interpretacja wyników badań na zgodność z deklarowanymi właściwościami użytkowymi
wyrobu budowlanego okreŚlonymi w pkt 4 ,,Protokołu pobrania próbki wyrobu
budowla ne go / próbki kontrol nej wyrobu budowI a nego"l :

Uwagi:
1 Ocena i interpretacja wyników z badań nie jest objęta akredytacją i dotyczy tylko badanej probki,

SprawozdaniesporządzonoWtrzechegzemplarzach/łeznei.

-------[!-{:,r-ł-r|źJ-J*-__A^;j-rL_,1k______.' -' - -p.;d -pl 
ś 

- 

ó iż ó-p ro ;v;ó ż5i łttq|- 
-o;o 

;iii a

właściwość

Deklarowane właściwości użytkowe
okreśIone w pkt. 4 "Protokołu pobrania

próbki wyrobu budowlanego"
i Krajowej Deklaracji Zgodności nr 1/2OL7

z dnia 2a.O2.2OL7

Wyniki uzyskane podczas
badań i ocena tych

wyników1

zawaŃość siarczanów ś 9,0 [o/o] 4,46 - spełnione

zawańość chlorków ś 0,3 [o/o] 0,206 - spełnione

Zawańość alkaliów jako Na2Ouou < 15 [olo] Lt79 - spełnione
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